
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-19-000062-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лоту: 22869342-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Звєздічев Максим Олександрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.03.2020 09:46:41

Дата та час закінчення електронного аукціону: 30.03.2020 16:47:51

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення другого
повторного аукціону з можливістю зниження початкової вартості продажу майна, в процедурі
банкрутства Управління житловими будинками Управління справами Верховної Ради України (код
ЄДРПОУ 22869342), порушеній Господарським судом міста Києва, справа №910/7939/17

Другий повторний аукціон з продажу майна з можливістю зниження початкової вартості,, в
процедурі банкрутства Управління житловими будинками Управління справами Верховної Ради
України (код ЄДРПОУ 22869342), порушеній Господарським судом міста Києва, справа
№910/7939/17, а саме: Тренажер (ТМ «InterAtletika») який складається з 4 складових: 1. Лавка для
пресу «Еліт»; 2. Турнік «Еліт»; 3. Навіс для пресу з упором на руки до драбини «Еліт»; 4. Драбина
Еліт ST-001.1.

Господарський суд м. Києва, Справа №910/7939/17
Проводиться другий повторний аукціон з можливістю зниження початкової вартості.
Дані про попередні аукціони: https://sale.uub.com.ua/auction/UA-PS-2020-02-03-000022-2/;
https://sale.uub.com.ua/auction/UA-PS-2020-02-19-000057-3/
Майно що підлягає продажу: Тренажер (ТМ «InterAtletika») який складається з 4 складових: 1.
Лавка для пресу «Еліт»; 2. Турнік «Еліт»; 3. Навіс для пресу з упором на руки до драбини «Еліт»; 4.
Драбина Еліт ST-001.1.:
Продавець майна: Управління житловими будинками Управління справами Верховної Ради України
(01021, м. Київ, вул. Інститутська, б. 8, код ЄДРПОУ 22869342, UA823003460000026001020045301 в
АТ «Альфа-Банк» МФО 300346)
Місцезнаходження майна : 04053, м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК НЕСТОРІВСЬКИЙ,
будинок 4
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Звєздічев Максим Олександрович (свідоцтво про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,



ліквідатора) № 1406 від 17.07.2013 р.) призначений ліквідатором Управління житловими будинками
Управління справами Верховної Ради України (01021, м. Київ, вул. Інститутська, б. 8, код ЄДРПОУ
22869342) відповідно до постанови господарського суду міста Києва від 10.01.2018 у справі
№910/7939/17.
Місцезнаходження замовника: офіс арбітражного керуючого: м. Черкаси, вул Чигиринська, 13,
адреса поштової кореспонденції: бул. Шевченка, 132, кв. 16, м. Черкаси, 18031, тел. 8(067)
470-30-50, e-mail: fujimax@gmail.com або 2924508596@mail.gov.ua
Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни,
про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем
не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни;
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається.
Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту
визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства;
Додаткова інформація щодо проведення аукціону надається замовником аукціону – арбітражним
керуючим Звєздічевим М.О. на відповідний запит (звернення) скероване на електронну пошту
fujimax@gmail.com або 2924508596@mail.gov.ua та за телефоном 067 470 30 50

Початкова ціна лоту: 2 610.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 2 526.10

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 261.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОНА-
УКРАЇНА", 33304149

Розмір ставки: 1 879.20 ГРН, 30.03.2020 11:44:04

Закриті цінові пропозиції учасників:

Івченко Тетяна Іванівна, 3012821267 2 500.00 ГРН 30.03.2020
16:32:46

 
Коваль Олексій Анатолійович, 2856414218 2 003.00 ГРН 30.03.2020

16:32:51
 
ЛОСКУТОВ АНДРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ,
3296201799

1 880.00 ГРН 30.03.2020
16:41:41

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 2 526.10 ГРН, 30.03.2020 16:47:00



Кількість учасників аукціону: 6

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПОНА-УКРАЇНА"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.03.2020 16:47:51

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


